uistica de Tão Roque tah

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonitapor Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTENº 78/2025

Ao

São Roque, 6 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Recentemente, a Câmara Municipal instituiu a

Na data de 06 de fevereiro de 2025, por meio do Ofício

HI - Recebendo o processo, o Presidente da Comissão iniciará
os trabalhos, dentro em cinco dias, notificando o denunciado,
com a remessa de cópia da denúncia e documentos que a
instruírem, para que, no prazo de dez dias, apresente defesa
prévia, por escrito, indique as provas que pretender produzir e
arrole testemunhas,até o máximo de dez.

Uma vez sendo o Presidente o representante legal da

Na certeza de que dispensará especial atenção a este

Atenciosamente,

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporJulioAntônioMariano985816.868-34em06/02/202515:31:47

Paraconferirooriginal,acessehttp://consultasiscamcombr/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo622D-X789-VP69-XDIR

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

llustríssimoSenhor
ROGERIOJEAN DA SILVA

PROTOCOLONº CETSR06/02/2025- 14:27 1736/2025

1